

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. д.20/5 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестнадцать тысяч восемьсот двадцать три рубля 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17,1		116 823,17
ЖЭС-2						10,6		40 280,27
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (арка) БП-00015206 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг) БП-00015199 Грунтовка Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00013322 Сетка штукатурная тканная оц. яч 10x10 мм рулон 1*15 БП-00014530 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	2,5	11 697,56	29 243,89	
				кг	31	12,83	397,73	
				л	5	118,25	591,25	
				м	4,5	94,94	427,23	
				кг	69	2,21	152,49	
2	2	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов БП-00015205 Краска ТЕКС фасадная 25 кг	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	8,1	1 362,52	11 036,38	
				кг	30	111,80	3 354,00	
							19 019,82	
							9 118,47	
							5 428,60	
							6 713,38	
							40 280,27	

PCY						6,5		76 542,90
3	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 5, под л/маршем; ч/х дверь в подвал) БП-00013405 Петля гаражная d 22	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,4	7 857,30	3 142,92	
				шт	4	185,83	743,32	
4	2	Смена дверных приборов: шпингалеты (при замене/ремонте дверей) (дверь в подвал) БП-00013405 Петля гаражная d 22	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	10 569,20	2 113,84	
				шт	2	185,83	371,66	
5	3	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (дверь в подвал; ч/х дверь в подвал) 00-00012051 Проушина 40*75мм d19мм цинк	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,4	8 584,50	3 433,80	
				шт	4	20,44	81,76	
6	4	Изготовление двери (пар. 5, под л/маршем; дверь в подвал; ч/х дверь в подвал) БП-00015226 Труба профильная 40*40*2мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	5,5	12 336,79	67 852,34	
				м	2	391,11	782,22	


БП-00015218	Уголок 40*40 6м	пог.м	9	313,89	2 825,01
БП-00015219	Уголок 50*50*5 6м	пог.м	11	465,69	5 122,59
БП-00015360	Лист г/к 2х1250х2500мм	м2	5,5	2 658,40	14 621,20
БП-00014424	Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м	м	15	251,82	3 777,30
БП-00014422	Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м	м	4	404,95	1 619,80

Прямые затраты по разделу:	44 638,09
Накладные расходы по разделу:	12 179,51
Сметная прибыль по разделу:	6 968,14
НДС 20% по разделу:	12 757,15
Итого по разделу, включая НДС:	76 542,90

Прямые затраты по всем разделам:	63 657,91
Накладные расходы по всем разделам:	21 297,98
Сметная прибыль по всем разделам:	12 396,74
НДС 20% по всем разделам:	19 470,53
Итого по разделам, включая НДС:	116 823,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.